УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ г. СОЧИ

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 99 г. Сочи

имени  Героя России Д.Д.Тормахова

354217,  г.Сочи Л-217, пер.Павлова, 18, телефон: директор 270-75-75, секретарь 270-75-23

e-mail: sсhool99@edu.sochi.ru

Приказ

от «_01_»__09___ 2023   № 170/2

О  работе отряда  «Юные инспектора движения»

 В целях снижения количества дорожно-транспортных происшествий с участием

детей на территории Краснодарского края, в связи с реализацией Федеральной целевой

программы «Повышение безопасности дорожного движения», утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 03 октября 2013 года № 864,

для формирования у детей навыков сознательного и дисциплинированного поведения на

улице, дороге, в общественном транспорте, на основании письма УОН г.Сочи от

16.08.2018 года № 01-20/6305 «О внедрении программы профилактики детского дорожно -

транспортного травматизма «Безопасные дороги Кубани», на основании Рабочей

программы воспитания МОБУ ООШ №99 г.Сочи, календарного плана воспитательной

работы на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу отряда «Юные инспектора движения» в 2023-2024 учебном

году в МОБУ ООШ № 99.

2. Назначить ответственным лицом за работу отряда - учителя ОБЖ Дзидзария А.Х.

3. Утвердить Положение, план работы отряда «Юные инспектора движения» на 2023-

2024 учебный год (приложение №1, №2).

4. Утвердить список учащихся (приложение №3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВР Линк Е.А.

               Директор школы       С.А. Рудометкина

		2023-10-20T16:09:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.Д. ТОРМАХОВА